UITSLAG JEUGD BB 2000 M25 FONTENAY SUR MET 54 D. OP 24-06-2017 LOS 07.15 U. ZW
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M. SANTEGOETS
& M. SANTEGOETS
& N. VAN DONGEN
& M. SANTEGOETS
& N. VAN DONGEN
& M. SANTEGOETS
& M. SANTEGOETS
DWIN DE HOOGH
M. SANTEGOETS
M. SANTEGOETS
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M. SANTEGOETS
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PLAATS VER.LIDNR
RIEL 2007.9005
RIEL 2007.9005
TERHEIJDEN 1977.9101
RIEL 2007.9005
TERHE1JDEN 1977.9101
RIEL 2007.9005
RIEL 2007 .9005
OOSTERHOUT 1939.9751
RIEL 2007.9005
RIEL 2007.9005
RIEL 2007.9005
FIINAART 1922.9110
SPRANG - CAPELL 2019.0282
RIEL 2007.9005

RINGNUMM

3-1376579
5-1835232
6-1626016
5-1831508
5-1810171
6-1650326
5-1831438
5-3516675
5-1831583
4-1190162

3-1376419
5-1787459
4-1188489
3-1376477

Recapitulatie JEUGD BB 2000 AFDELING 2 M25 Fontenay sur Eure 24-06-2017
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VER. DUI
VEN
1911 1
1922 7
1939 17
1977 4
2007 13
2019 6
2021 6
Tot. 54
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Restplaats
Restbedrag
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MET/MIN

1632,341
1572,686
1570,528
1565, 640
1560,382
1559,598
1544,694
1541,229
1539,820
1539,362

1525,740
1520,511
1518,942
1504,964

A B

50 50

AFDPNT

1000,0
928,6
857,1
785,7
714,3
642,9
571,4
500,0
428,6
357,1

285,7
214,3
142,9

71,4

Eventuele reclames op de uitslag en kampioenschappen dienen 3 dagen na verschijning per e-mail te worden gemeld
Ineke.godschalk@ziggo.nl

bij de concoursleidster Ineke Godschalk op emailadres:

STAND MIDFOND OUDE DUIVEN DUIFKAMP. JEUGD BB 2000 AFDELING 2

4 v.d. 5 vluchten tellen
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Lidnummer
2007 .9005
2007 .9005
2007 .9005
1939.9751
2007 .9005
1939.9751
1939.9751
2007.9005
2007.9005
1939.9751

2007 .9005
1939.9404
2019.0282
1977.9101
1977.9101
2007 .9005
2007 .9005
1977.9101
1939.9751
1922.9110

1939.9015
1939.9015
1939.9751
2007 .9005
1939.9751

Naam

A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS
ADWIN DE HOOGH

A. & M. SANTEGOETS
ADWIN DE HOOGH
ADWIN DE HOOGH

A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS
ADWIN DE HOOGH

A. & M. SANTEGOETS
DANNY DE HOOGH
KYAN VAN DONGEN
L. & N. VAN DONGEN
L. & N. VAN DONGEN
A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS
L. & N. VAN DONGEN
ADWIN DE HOOGH
SVEN VAN SIGHEM

JORDY PI1JPERS
JORDY PIJPERS
ADWIN DE HOOGH
A. & M. SANTEGOETS
ADWIN DE HOOGH

Woonplaats
RIEL
RIEL
RIEL
OOSTERHOUT
RIEL
OOSTERHOUT
OOSTERHOUT
RIEL
RIEL
OOSTERHOUT

RIEL

OOSTERHOUT
SPRANG - CAPELLE
TERHE1JDEN
TERHEI1JDEN

RIEL

RIEL

TERHEI1JDEN
OOSTERHOUT
FI1INAART
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BREDA
OOSTERHOUT
RIEL
OOSTERHOUT

Ri
3-
5-
5-
5-
5-
5-
5-
5-
3-
3-

5-
4-
4-
5-
6-
4-
6-
5-
5-
5-

3-
4-
3-
3-
4-

ngnr P
1376579
1835232
1831508
3516675
1831438
3516662
3516650
1831583
1376419
3319183

1831566
1149103
1188489
1810171
1626016
1190162
1650338
1810208
3517152
1787459

1314686
1166312
3319201
1376477
3423771
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STAND MIDFOND OUDE DUIVEN JEUGD BB 2000 AFDELING 2

KAMP

PC

O~NOUTAWNPE

10ENSCHAP
Lidnummer

2007 .9005
1939.9751
1977.9101
1939.9015
1939.9404
2019.0282
1922.9110
2021.9515

KEIZER 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

A. & M. SANTEGOETS
ADWIN DE HOOGH

L. & N. VAN DONGEN
JORDY PIJPERS
DANNY DE HOOGH
KYAN VAN DONGEN
SVEN VAN SIGHEM

Woonplaats

RIEL

OOSTERHOUT
TERHEIJDEN

BREDA

OOSTERHOUT
SPRANG - CAPELLE
FI1INAART

STRIJBOSCH/SPIERINGS TILBURG

Totp

6351.
5418.
4555.
3228.
2693.
2488.
1883.
1158.

nt M19
772.
1697.
1459.
579.
1074.
833.
1308.
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Punten
3051.
2881.
2624.
2141.
2090.
1881.
1869.
1843.
1659.
1635.

1571.
1481.
1431.
1418.
1357.
1283.
1211.
1190.
1179.
1177.
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1111.
1079.
1014.
976.
925.

ONOWR

M22

1727.2
1281.4

1142.8
1619.1
500.0
86.5
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M23

1212.
1592.

777.
1156.

555.
166.
333.

M24 M25

1463.5 1947.8

846.4  634.6

675.0 1642.8
350.0

600.0  214.4

: 321.5
825.0



